Заседание Коллегии Ассоциации 16 июня 2017 года.
21.06.2017 12:02 - Обновлено 21.06.2017 12:09

   16 июня 2017 года состоялось очередное заседание Коллегии Ассоциации.

На Коллегии были рассмотрены следующие вопросы:

1. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства членов АСРО
«Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом Министерства
регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г. №624 и
Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

 1 / 5

Заседание Коллегии Ассоциации 16 июня 2017 года.
21.06.2017 12:02 - Обновлено 21.06.2017 12:09

СЛУШАЛИ: начальника организационно-методического отдела Ассоциации Панова
С.А., который  доложил присутствующим о поступивших заявлениях, о внесении
изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, от следующих членов АСРО
«Содружество строителей РТ»:

1. ООО "ЕРМАК" (ОГРН 1141690108064)

2. ООО "ПФ "Стройком" (ОГРН 1131650006410)

РЕШИЛИ:

 2 / 5

Заседание Коллегии Ассоциации 16 июня 2017 года.
21.06.2017 12:02 - Обновлено 21.06.2017 12:09

   Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и
выдать вышеуказанным членам Ассоциации Свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
взамен ранее выданных, согласно поданным заявлениям.

2. Выдача свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства членам АСРО «Содружество
строителей РТ.

 3 / 5

Заседание Коллегии Ассоциации 16 июня 2017 года.
21.06.2017 12:02 - Обновлено 21.06.2017 12:09

СЛУШАЛИ: начальника организационно-методического отдела Ассоциации Панова
С.А., который доложил присутствующим о выдаче свидетельства АСРО  «Содружество
строителей РТ»  в связи с переходом из другой саморегулируемой организации от
следующей организации:

1. ООО "Аккорд А" (ОГРН 1121690053473)

2. ООО "Завод по ремонту энергетического оборудования" (ОГРН 1081650019978)

3. ОАО "Специализированная передвижная механизированная
колонна-Мелиорация"  (ОГРН 1021601372759)

4. ООО "Сабинская пережвижная механизированная колонна" (ОГРН
1031649401497)

5. ООО "Передвижная механизированная колонна" (ОГРН 1151674004338)

 4 / 5

Заседание Коллегии Ассоциации 16 июня 2017 года.
21.06.2017 12:02 - Обновлено 21.06.2017 12:09

6. ООО "Мелиорация-Строй" (ОГРН 1121675000622)

7. ООО "Дрожжановская передвижная механизированная колонна "Мелиорация"
(ОГРН 1061672061010)

РЕШИЛИ:

   Выдать свидетельство АСРО «Содружество строителей РТ» (в связи с переходом в
саморегулируемую организацию по месту регистрации, в соответствии с Федеральным
законом от 03.07.2016 №372 «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и
отдельные законодательные акты РФ»).

 5 / 5